
2023年抚顺市交通运输局部门预算公开表



收支预算总表

表1

单位名称：抚顺市交通运输局 单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 2,736.71 一、社会保障和就业支出 83.19

二、政府性基金预算拨款收入 380.00 二、卫生健康支出 34.04

三、国有资本经营预算拨款收入 三、城乡社区支出 380.00

四、财政专户管理资金收入 四、交通运输支出 2,565.11

五、单位资金收入 五、住房保障支出 54.37

（一）事业收入

（二）事业单位经营收入

（三）上级补助收入

（四）附属单位上缴收入

（五）其他收入

本年收入合计 3,116.71 本年支出合计 3,116.71

上年结转结余 年终结转结余

收   入   总   计 3,116.71 支   出   总   计 3,116.71



收入预算总表

表2

单位名称：抚顺市交通运输局 单位:万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共预

算
政府性基

金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位资金

合计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

小计
事业
收入

事业
单位
经营
收入

上级
补助
收入

附属
单位
上缴
收入

其他
收入

合计 3,116.71 3,116.71 2,736.71 380.00

抚顺市交通运输局本级 3,116.71 3,116.71 2,736.71 380.00



支出预算总表
表3

单位名称：抚顺市交通运输局 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 3,116.71 708.41 659.72 48.69 2,408.30

208 社会保障和就业支出 83.19 83.19 78.97 4.22

20805   行政事业单位养老支出 83.19 83.19 78.97 4.22

2080501     行政单位离退休 12.30 12.30 8.08 4.22

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 70.89 70.89 70.89

210 卫生健康支出 34.04 34.04 34.04

21011   行政事业单位医疗 34.04 34.04 34.04

2101101     行政单位医疗 34.04 34.04 34.04

212 城乡社区支出 380.00 380.00

21208   国有土地使用权出让收入安排的支出 380.00 380.00

2120804     农村基础设施建设支出 380.00 380.00

214 交通运输支出 2,565.11 536.81 492.34 44.47 2,028.30

21401   公路水路运输 2,565.11 536.81 492.34 44.47 2,028.30

2140101     行政运行 536.81 536.81 492.34 44.47

2140104     公路建设 823.00 823.00

2140106     公路养护 740.70 740.70

2140112     公路运输管理 49.60 49.60

2140199     其他公路水路运输支出 415.00 415.00

221 住房保障支出 54.37 54.37 54.37

22102   住房改革支出 54.37 54.37 54.37

2210201     住房公积金 54.37 54.37 54.37



财政拨款收支预算总表

表4

单位名称：抚顺市交通运输局 单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 3,116.71 一、本年支出 3,116.71

（一）一般公共预算拨款收入 2,736.71 (一)社会保障和就业支出 83.19

（二）政府性基金预算拨款收入 380.00 (二)卫生健康支出 34.04

（三）国有资本经营预算拨款收入 (三)城乡社区支出 380.00

二、上年结转 (四)交通运输支出 2,565.11

（一）一般公共预算拨款收入 (五)住房保障支出 54.37

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

二、年终结转结余

收   入   总   计 3,116.71 支   出   总   计 3,116.71



一般公共预算支出表

表5

单位名称：抚顺市交通运输局 单位：万元

科目编码 科目名称

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 2,736.71 708.41 659.72 48.69 2,028.30

208 社会保障和就业支出 83.19 83.19 78.97 4.22

20805   行政事业单位养老支出 83.19 83.19 78.97 4.22

2080501     行政单位离退休 12.30 12.30 8.08 4.22

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 70.89 70.89 70.89

210 卫生健康支出 34.04 34.04 34.04

21011   行政事业单位医疗 34.04 34.04 34.04

2101101     行政单位医疗 34.04 34.04 34.04

214 交通运输支出 2,565.11 536.81 492.34 44.47 2,028.30

21401   公路水路运输 2,565.11 536.81 492.34 44.47 2,028.30

2140101     行政运行 536.81 536.81 492.34 44.47

2140104     公路建设 823.00 823.00

2140106     公路养护 740.70 740.70

2140112     公路运输管理 49.60 49.60

2140199     其他公路水路运输支出 415.00 415.00

221 住房保障支出 54.37 54.37 54.37

22102   住房改革支出 54.37 54.37 54.37

2210201     住房公积金 54.37 54.37 54.37



一般公共预算基本支出表
表6

单位名称：抚顺市交通运输局 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 708.41 659.72 48.69

301 工资福利支出 615.64 615.64

30101   基本工资 204.96 204.96

30102   津贴补贴 125.61 125.61

30103   奖金 91.77 91.77

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 70.89 70.89

30110   职工基本医疗保险缴费 34.04 34.04

30112   其他社会保障缴费 4.00 4.00

30113   住房公积金 54.37 54.37

30199   其他工资福利支出 30.00 30.00

302 商品和服务支出 84.69 36.00 48.69

30201   办公费 7.20 7.20

30207   邮电费 3.00 3.00

30208   取暖费 12.77 12.77

30211   差旅费 1.50 1.50

30228   工会经费 7.00 7.00

30231   公务用车运行维护费 3.00 3.00

30239   其他交通费用 36.00 36.00

30299   其他商品和服务支出 14.22 14.22

303 对个人和家庭的补助 8.08 8.08

30302   退休费 8.08 8.08



财政拨款预算“三公”经费支出表

表7

单位名称：抚顺市交通运输局 单位：万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

3.00 3.00 3.00



政府性基金预算支出表

表8

单位名称：抚顺市交通运输局 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

合计 380.00 380.00

212 城乡社区支出 380.00 380.00

21208   国有土地使用权出让收入安排的支出 380.00 380.00

2120804     农村基础设施建设支出 380.00 380.00



项目支出预算表

表9

单位名称：抚顺市交通运输局 单位：万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

单位资
金

合计 2,408.30 2,408.30 2,028.30 380.00

抚顺市交通运输
局本级

2,408.30 2,408.30 2,028.30 380.00

办公楼运行维护费 5.00 5.00 5.00

律师服务费 5.00 5.00 5.00

“四好农村路”市级
配套资金

20.00 20.00 20.00

客货场站分成资金 823.00 823.00 823.00

农村公路养护分成性
资金

363.00 363.00 363.00

交通管理专项业务管
理经费

10.80 10.80 10.80

农村公路管理养护体
制改革市级配套管养
资金

357.70 357.70 357.70

绿色交通运输装备项
目

415.00 415.00 415.00

“四好农村路”综合
管理信息平台

380.00 380.00 380.00

12328交通运输服务监
督热线购买服务费

28.80 28.80 28.80



支出功能分类预算表
表10

单位名称：抚顺市交通运输局

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

合计 3,116.71 3,116.71 2,736.71 380.00

208 社会保障和就业支出 83.19 83.19 83.19

  20805 行政事业单位养老支出 83.19 83.19 83.19

    2080501 行政单位离退休 12.30 12.30 12.30

    2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 70.89 70.89 70.89

210 卫生健康支出 34.04 34.04 34.04

  21011 行政事业单位医疗 34.04 34.04 34.04

    2101101 行政单位医疗 34.04 34.04 34.04

212 城乡社区支出 380.00 380.00 380.00

  21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 380.00 380.00 380.00

    2120804 农村基础设施建设支出 380.00 380.00 380.00

214 交通运输支出 2,565.11 2,565.11 2,565.11

  21401 公路水路运输 2,565.11 2,565.11 2,565.11

    2140101 行政运行 536.81 536.81 536.81

    2140104 公路建设 823.00 823.00 823.00

    2140106 公路养护 740.70 740.70 740.70

    2140112 公路运输管理 49.60 49.60 49.60

    2140199 其他公路水路运输支出 415.00 415.00 415.00

221 住房保障支出 54.37 54.37 54.37

  22102 住房改革支出 54.37 54.37 54.37

    2210201 住房公积金 54.37 54.37 54.37



支出功能分类预算表

单位:万元

上年结转结余

财政专
户管理
资金

单位资
金



支出经济分类预算表（政府预算）
表11

单位名称：抚顺市交通运输局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计 3,116.71 3,116.71 2,736.71 380.00

501 机关工资福利支出 615.64 615.64 615.64

  50101   工资奖金津补贴 422.34 422.34 422.34

  50102   社会保障缴费 108.93 108.93 108.93

  50103   住房公积金 54.37 54.37 54.37

  50199   其他工资福利支出 30.00 30.00 30.00

502 机关商品和服务支出 871.99 871.99 491.99 380.00

  50201   办公经费 78.27 78.27 78.27

  50205   委托业务费 33.80 33.80 33.80

  50208   公务用车运行维护费 3.00 3.00 3.00

  50209   维修（护）费 5.00 5.00 5.00

  50299   其他商品和服务支出 751.92 751.92 371.92 380.00

503 机关资本性支出（一） 383.00 383.00 383.00

  50302   基础设施建设 383.00 383.00 383.00

504 机关资本性支出（二） 823.00 823.00 823.00

  50402   基础设施建设 823.00 823.00 823.00

507 对企业补助 415.00 415.00 415.00

  50799   其他对企业补助 415.00 415.00 415.00

509 对个人和家庭的补助 8.08 8.08 8.08

  50905   离退休费 8.08 8.08 8.08



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：抚顺市交通运输局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

合计 3,116.71 3,116.71 2,736.71 380.00

301 工资福利支出 615.64 615.64 615.64

  30101   基本工资 204.96 204.96 204.96

  30102   津贴补贴 125.61 125.61 125.61

  30103   奖金 91.77 91.77 91.77

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 70.89 70.89 70.89

  30110   职工基本医疗保险缴费 34.04 34.04 34.04

  30112   其他社会保障缴费 4.00 4.00 4.00

  30113   住房公积金 54.37 54.37 54.37

  30199   其他工资福利支出 30.00 30.00 30.00

302 商品和服务支出 871.99 871.99 491.99 380.00

  30201   办公费 18.00 18.00 18.00

  30203   咨询费 5.00 5.00 5.00

  30207   邮电费 3.00 3.00 3.00

  30208   取暖费 12.77 12.77 12.77

  30211   差旅费 1.50 1.50 1.50

  30213   维修（护）费 5.00 5.00 5.00

  30227   委托业务费 28.80 28.80 28.80

  30228   工会经费 7.00 7.00 7.00

  30231   公务用车运行维护费 3.00 3.00 3.00

  30239   其他交通费用 36.00 36.00 36.00



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：抚顺市交通运输局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

  30299   其他商品和服务支出 751.92 751.92 371.92 380.00

303 对个人和家庭的补助 8.08 8.08 8.08

  30302   退休费 8.08 8.08 8.08

309 资本性支出（基本建设） 823.00 823.00 823.00

  30905   基础设施建设 823.00 823.00 823.00

310 资本性支出 383.00 383.00 383.00

  31005   基础设施建设 383.00 383.00 383.00

312 对企业补助 415.00 415.00 415.00

  31299   其他对企业补助 415.00 415.00 415.00



支出经济分类预算表（部门预算）

单位:万元

上年结转结余

单位资
金



支出经济分类预算表（部门预算）

单位:万元

上年结转结余

单位资
金



债务支出预算表

表13

单位名称：抚顺市交通运输局 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

单位资
金

合计

备注：如此表为空表，则表示部门无债务支出预算安排。



政府采购支出预算表

表14

单位名称：抚顺市交通运输局 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

单位资
金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资
本经营

预算

财政专
户管理

资金

单位资
金

合计

备注：如此表为空表，则表示部门无政府采购支出预算安排。



政府购买服务支出预算表

表15

单位名称：抚顺市交通运输局 单位:万元

单位名称
支出功能分
类（类级）

购买服务项
目名称

购买服务指
导目录对应
项目（三级
目录代码及

名称）

总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基

金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基

金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计

备注：如此表为空表，则表示部门无政府政府购买服务支出预算安排。



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位：万元

部门（单位）名称 037001抚顺市交通运输局本级-210400000

年度主要任务

对应项目 预算资金情况

基本支出人员经费（保工资） 566.23

基本支出人员经费（刚性） 93.49

J201 基本支出公用经费（保运转） 41.69

J205 基本支出公用经费（保工资） 7.00

年度绩效目标 保障日常运转，完成全年交通运输重点工作。

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

履职效能

重点工作履行情况 重点工作办结率 = 100 % 2023-12

整体工作完成情况

工作完成及时率 = 100 % 2023-12

工作质量达标率 = 100 % 2023-12

总体工作完成率 = 100 % 2023-12

基础管理
依法行政能力 管理规范 2023-12

综合管理水平 管理规范 2023-12

预算执行 预算执行效率

结转结余变动率 <= 0 % 2023-12

预算调整率 <= 5 % 2023-12

预算执行率 = 100 % 2023-12

管理效率

预算编制管理 预算绩效目标覆盖率 = 100 % 2023-12

预算监督管理 预决算公开情况 全部公开 2023-12

预算收支管理
预算收入管理规范性 管理规范 2023-12

预算支出管理规范性 管理规范 2023-12

财务管理 内控制度有效性 制度有效 2023-12

资产管理 固定资产利用率 = 100 % 2023-12

业务管理
政府采购管理违法违规

行为发生次数
= 0 次 2023-12

运行成本 成本控制成效
“三公”经费变动率 <= 0 % 2023-12

在职人员控制率 <= 100 % 2023-12

社会效应
社会效益 安全生产事故发生率 <= 0 % 2023-12

主管部门满意度 上级主管部门满意度 >= 100 % 2023-12

可持续性 体制机制改革 综合管理水平 提高 2023-12



部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元

项目(政策)名称 办公楼运行维护费

主管部门 抚顺市交通运输局 实施单位 抚顺市交通运输局本级

预算资金情况 5.00

总体目标 确保单位正常运转

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标

维护工作量完成率 >= 100 % 2023-12

足额保障率 = 100 % 2023-12

质量指标

保证办公楼正常运行 正常运行 2023-12

正常运转率 = 100 % 2023-12

效益指标

社会效益指标 确保机关事业单位平稳运行 平稳运行 2023-12

可持续影响指标 保障水平 足额保障 2023-12



部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元

项目(政策)名称 交通管理专项业务管理经费

主管部门 抚顺市交通运输局 实施单位 抚顺市交通运输局本级

预算资金情况 10.80

总体目标 确保全市道路运输市场平稳发展，完成全年交通运输重点工作。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标

演练次数 >= 1 次 2023-12

培训批次、期数 = 1 批次 2023-12

质量指标

评审结果公开情况 公开 2023-12

评审程序规范 规范 2023-12

效益指标

社会效益指标 安全事故发生数 <= 0 次 2023-12

可持续影响指标 应急保障能力完备性 提升 2023-12



部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元

项目(政策)名称 绿色交通运输装备项目

主管部门 抚顺市交通运输局 实施单位 抚顺市交通运输局本级

预算资金情况 415.00

总体目标 完成绿色交通运输装备项目专项补助资金发放工作。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标

足额发放率 = 100 % 2023-12

补助企业数量 = 24 家 2023-12

质量指标

补助资金按规定执行率 >= 100 % 2023-12

补助资金拨付到位率 >= 100 % 2023-12

效益指标 生态效益指标

节能环保 达到 2023-12

节能减排和低碳环保水平 提高 2023-12



部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元

项目(政策)名称 “四好农村路”综合管理信息平台

主管部门 抚顺市交通运输局 实施单位 抚顺市交通运输局本级

预算资金情况 380.00

总体目标 1.精准、快速的基础数据查询2.科学、合理的养护方案决策3.动态、规范的规划计划管理4.实时、全面的建设项目管理5.高效、便捷的路长管理落地

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标

平台基础地理信息数据的更新 = 1 次数 2023-12

省级“四好农村路”示范县数量 >= 1 个 2023-12

质量指标

平台用户数量增加 >= 5 人 2023-12

平台验收合格率 >= 100 % 2023-12

效益指标 可持续影响指标

平台机制健全性 健全 2023-12

推动“四好农村路”发展持续时间 >= 3 年 2023-12



部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元

项目(政策)名称 12328交通运输服务监督热线购买服务费

主管部门 抚顺市交通运输局 实施单位 抚顺市交通运输局本级

预算资金情况 28.80

总体目标 达到交通部12328监督热线考核标准。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标

报送各类信息数量 = 3000 条 2023-12

热线接通率指标 >= 95 % 2023-12

质量指标

数据准确率 >= 98 % 2023-12

对热线服务不满意回访率 >= 100 % 2023-12

效益指标

社会效益指标 投诉处理率 = 100 % 2023-12

可持续影响指标 数据利用率 >= 90 % 2023-12



部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元

项目(政策)名称 律师服务费

主管部门 抚顺市交通运输局 实施单位 抚顺市交通运输局本级

预算资金情况 5.00

总体目标
政府法律顾问工作要贯穿于行政决策全过程，形成以事前防范法律风险、事中严格依法办事、事后落实法律责任的政府法律事务运行机制。政府法律顾问要
积极参与政府职能转变、行政执法监督、行政权力公开运行、行政资源优化配置等重要工作，协助我局处理各类涉法事务，推进法治政府建设。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标

聘请服务人员数 >= 1 人 2023-12

法律顾问出庭率 >= 100 % 2023-12

质量指标

计划工作完成率 >= 100 % 2023-12

项目质量完成达标率 >= 100 % 2023-12

效益指标

社会效益指标 提高依法行政质量 提高 2023-12

可持续影响指标 保障水平 提升 2023-12



部门管理专项资金预算表

表18

部门名称：抚顺市交通运输局 单位：万元

项     目 总计 已分配数 未分配数

合     计

备注：如此表为空表，则表示部门无部门管理专项资金预算安排。


